
Na temelju članka 53. Statuta Dječjeg vrtića „Carić“, Novalja (KLASA:012-03/19-

01/01,URBROJ:2125/41-02-19-04, od 30. rujna 2019.g.) i  članka 11. Pravilnika o upisu 

djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga u Dječjem vrtiću “Carić“, Upravno vijeće 
Dječjeg vrtića „Carić“, Novalja, na sjednici održanoj dana 31. svibnja 2023. godine,a na 

prijedlog ravnateljice  donijelo je  

 

 

ODLUKU 

O IMENOVANJU STRUČNOG POVJERENSTVA  

U DJEČJI VRTIĆ „CARIĆ“ NOVALJA 

 

 

Članak 1. 
U Stručno povjerenstvo za provođenje upisa u Dječji vrtić „Carić“, Novalja (u 

daljnjem tekstu: Stručno povjerenstvo)  imenuju se: 

– Marija Lisica, stručni suradnik – psiholog, predsjednik Stručnog povjerenstva  

– Julia Radoslović, stručni suradnik – pedagog  

– Marina Badurina, odgojitelj 

– Martina Alšić Vidušin, zdravstvena voditeljica 

– Sandra Karavanić, ravnateljica 

 

Članak 2. 
 Rad Stručnog povjerenstva propisan je Pravilnikom o upise djece i ostvarivanju prava 

i obveza korisnika usluga u Dječjem vrtiću „Carić“, Novalja. 
 

Članak 3. 
 Članovi Stručnog povjerenstva se imenuju na dvije godine.  

 

Članak 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon dana objave na oglasnoj ploči dječjeg 
vrtića. 

 

 

 

 

KLASA:  601-02/23-05/28 

URBROJ:  2125-41-02-23-01 

Novalja,  31. svibnja 2023.g. 

 

 

 

 

 

 

Predsjednica Upravnog vijeća 

                                             Ivana Kurilić, dipl.oec. 
 

 

 

 


